
M & O Instalace s.r.o., Dolní 5, 751 14 Dřevohostice 

Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA O DÍLO_200225 
Č. objednatele: 18-KM-2020-OV2000022 

 
 
I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 se sídlem:   Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
  

Zastoupený    
ve věcech smluvních:  xxx výrobně-technický náměstek 
ve věcech technických:      xxx mistr ČOV Bystřice pod Hostýnem 

 IČO:    49451871 
 DIČ:    CZ49451871 
 Bankovní spojení:  Komerční banka xxx 
            Zapsaná v obchodním rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka B1147 
              Tel.:    xxx 

E-mail:    xxx 
  
 

 
 
2. Zhotovitel:   M & O Instalace spol. s.r.o. 
            se sídlem:   Dolní 5, 751 14 Dřevohostice  
            Zastoupený:                          
            ve věcech smluvních:  xxx 
            ve věcech technických: xxx 
            IČO:    65141989 
            DIČ:    CZ65141989 
            Bankovní spojení:  Komerční banka xxx                     

 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostravě v oddíle 
C, vložka 14466. 

 
uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu 
vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení 
sjednané ceny díla. 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je oprava, demontáž a  montáž  na akci: „Oprava topení 
česlovny na ČOV Bystřice pod Hostýnem“ v rozsahu přiloženého položkového 
rozpočtu.  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
3. Předmět díla musí být proveden a předán zcela kompletní a funkční bez vad a 

nedodělků.  



M & O Instalace s.r.o., Dolní 5, 751 14 Dřevohostice 

Strana 2 (celkem 3) 

4. Předmětem díla je i předání zpráv o provedených revizních zkouškách, návodů 
k obsluze, záručních listů. 

 
5. Zhotovitel bere na vědomí, že bez písemného souhlasu objednatele, nebude 

prováděna změna oproti přiloženému rozpočtu. 
 
 
III. Doba plnění 
 
Zahájení prací:       07/2020                                                                    
  
Ukončení prací a předání díla objednateli: 08/2020                           
 
 
IV. Cena díla 
 
Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. II. je dohodnutá smluvními 
stranami a činí 73 422,- bez DPH.  
 
K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty, a to ve výši platné v době fakturace. 
 
 
V. Platební podmínky 
 
Objednatel uhradí veškeré faktury v plné výši, až bude řádně předáno a převzato a budou 
odstraněny všechny vady a nedodělky.  
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit cenu díla dle čl. IV teto smlouvy 
do 30 dnů od provedení díla, a to bankovním převodem na účet zhotovitele. Zhotovitel vystaví 
na cenu díla objednateli fakturu nejpozději do pěti dnů od převzetí díla. 
 
VI. Záruka 
 
Zhotovitel přebírá záruku za jím provedené dílo podle této smlouvy v délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla objednatelem. U výrobků nebo komponentů či technologických 
vybavení, které jsou vybaveny záručními listy, se sjednává záruční doba, která je uvedena 
v těchto záručních listech. 
 
 
VII. Předání díla  
 
Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení, které je povinen svolat zhotovitel.            
O předání díla se sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní strany. 
 
 
 



M & O Instalace s.r.o., Dolní 5, 751 14 Dřevohostice 

Strana 3 (celkem 3) 

 
VIII. Ostatní ujednání 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

 
2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 

podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 
 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na celém obsahu smlouvy a na důkaz 
souhlasu připojují své podpisy. 

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti i dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle z.č. 340 / 2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 
6. Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou uveřejněny 

v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů ). 
 

7. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství ani jiné informace či údaje, které by neměly či nemohly být zveřejněny. 

 
 
Přílohy, které jsou součástí smlouvy :  
 
č.1   Rozpočet (cenová nabídka) 
č.2   Informace o zpracování osobních údajů 
  
 
 
V Kroměříži, dne: …………………                                   V Dřevohosticích, dne: ……………………     
 
 
 
 
 
 
 …………………………………… …………………………………… 
 xxx xxx 
 VTN 
 
 


